
rps 

DECRETO Nº 26.994 

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE 
PROFESSORES, NO EXERCICIO DE 2017. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE 
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de 
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta 
do Memorando de Seq. nº 2-8533/2017, da SEME, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar temporariamente professores conforme relação em 
anexo, vinculados à Secretaria Municipal de Educação, para atuarem nas 
Unidades de Ensino deste Município, com as respectivas cargas horárias e 
disciplinas discriminadas, nos períodos mencionados, de acordo com o Artigo 38 
da Lei nº 3.995/94, fixando-lhes os vencimentos mensa is estabelecidos em Lei. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim, 06 de junho de 2017. 

PUBLICADO NO DIARlO OFICtAL 
~" 535,2, _____ de .JtL.106 [c.DJ1j 

Praça Jerônimo Monteiro. 28 • Centro 
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 
Tel · 28 3155·5351 . 

www.cachoeiro.es.Qov.br 
Prefeitura Municipal de 

cachoeiro de 1tapenW1m 



j ~ 

1• ,--,,~ -

RELACÃO ANEXA AO DECRETO Nº 26.994, DE 06 DE JUNHO DE 2017. 

Nº NOME CARGO DISCIPLINA C.H. LOCALIZAÇÃO INÍCIO TÉRMINO 

1. Bruna Mara Castro da Silva PEB-A IV Ed . Básica 25 h/s EMEB Saturnino Rangel Mauro 25/05/17 23/12/17 

2. Camila Mello Lambranho Sassi PEB-A IV Ed . Básica 40 h/s EMEB Dolores Gonzales Villa 10/05/17 29/05/17 

3. Erika Leite Bonadiman da Silva PEB-A IV Ed . Básica 40 h/s EMEB Sandra Monteiro Vargas Piassi 30/05/17 19/11/17 

4. Janaina Serafim Rodrigues PEB-A IV Ed. Básica 25 h/s EMEB Aurora Estell ita Herkenhoff 22/05/17 23/12/17 

5. Kely da Silva Simões Fernandes PEB-A IV Ed . Básica 25 h/s EMEB Aurora Estellita Herkenhoff 22/05/17 23/12/17 

6. Pamela Gratival Vieira PEB-A IV Ed . Básica 40 h/s EMEB Carim Tanure 24/05/17 23/12/17 

7. Pamela Martins dos Santos PEB-A IV Ed . Básica 25 h/s EMEB Zilma Coelho Pinto 25/05/17 23/12/17 

8. Paula Cristina Cabidelli da Si lva PEB-A IV Ed . Básica 40 h/s EMEB Carim Tanure 24/05/17 23/12/17 

9. Roselice Alves Adão PEB-A IV Ed. Básica 40 h/s EMEB Carim Tanure 25/05/17 23/12/17 

10. Daniela Ramos Avelar PEB-B IV Ed . Básica 25 h/s EMEB Prof.ª Juracy Cruz 24/05/17 23/12/17 

11. Ingred de Bruim Matos PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s EMEB Prof. Deusdedith Baptista 26/05/17 23/12/17 

12. Lara Batista Pinheiro PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s EMEB Prof.ª Juracy Cruz 24/05/17 23/12/17 

13. Paula Zi lio Cezário Cesar PEB-B IV Ed . Básica 40 h/s EMEB Virginia Athayde Coelho 31/05/17 23/12/17 

14. Roberta da Silva Bento PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s EMEB Córrego Vermelho 24/05/17 23/12/17 

15. Edilma Valle Vargas PEB-C IV L. Portuguesa 13 h/s EMEB Anacleto Ramos 24/05/17 23/12/17 

16. Geusa Maria Outra PEB-C IV Arte 20 h/s EMEB Rev. Jader Gomes Coelho 13/05/ 17 23/12/17 

17. Jean Carlos de Souza de Oliveira PEB-C IV L. Portuguesa 13 h/s EMEB Prof. Athayr Cagnin 24/05/17 23/12/17 

18. Wagner Henrique dos Santos PEB-C IV História 15 h/s EMEB Prof. Florisbelo Neves 01/06/17 23/1 2/1 7 

-~ 


